平 成 29 年
11月21日（火）
第2938号

平成29年11月21日　火曜日（941）

告 示
栃木県告示第528号
　平成29年度における自衛官候補生の募集期間が次のとおり定められたので、自衛隊法施行令（昭和29年政令
第179号）第114条（同令第118条の規定によりその例によることとされる場合を含む。）の規定により告示す
る。
　　平成29年11月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 募 集 期 間

自衛官候補生（男子） 平成29年11月29日（水）～平成30年１月９日（火）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第529号
　自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第117条第１項（同令第118条の規定によりその例によることとさ
れる場合を含む。）の規定により、自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称を次のと
おり定めたので告示する。
　　平成29年11月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 試 験 期 日 試 験 場 の 名 称 試 験 場 の 位 置

自衛官候補生（男子） 平成30年１月13日（土） 陸上自衛隊宇都宮駐屯地 宇都宮市茂原１丁目５番45
号

（市町村課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第530号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成29年11月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○自衛官候補生の募集期間…………………………………………………………………………………………… 941
○自衛官候補生の採用試験の試験期日等…………………………………………………………………………… 941
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 941
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 942
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 943

公　　　　告
○公共測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 943

（942） 栃 木 県 公 報 第2938号平成29年11月21日　火曜日

大 田 原 市 土 地 改 良 区 平成29年11月９日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第531号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成29年11月21日から同年12月20日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成29年11月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　119号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前 日光市大沢町字大沢507から
日光市大沢町字下木戸180-３まで 9.7 ～ 14.8 305.0

後 日光市大沢町字大沢507から
日光市大沢町字下木戸180-３まで 12.5 ～ 19.0 305.0

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　宇都宮栃木線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

２

前 栃木市惣社町石原119から
栃木市惣社町弥五郎31まで 25.0 ～ 25.0 100.0

後 栃木市惣社町石原119から
栃木市惣社町弥五郎31まで 25.0 ～ 25.0 100.0

Ⅲ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　鹿沼日光線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

14
前 鹿沼市上日向字西原833-４番地先から

鹿沼市下沢420-６番地先まで 6.1 ～ 9.0 900.0

後 鹿沼市上日向字西原833-４番地先から
鹿沼市下沢420-６番地先まで 10.5 ～ 22.3 900.0

Ⅳ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　栃木二宮線

（943）栃 木 県 公 報 第2938号平成29年11月21日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

44
前 栃木市寄居町庚申823から

栃木市寄居町田村境901-８まで 9.5 ～ 12.0 127.8

後 栃木市寄居町庚申823から
栃木市寄居町田村境901-８まで 9.6 ～ 13.0 127.8

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第532号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成29年11月21日から同年12月20日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成29年11月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

15 主 要 地 方 道
鹿 沼 足 尾 線

鹿沼市口粟野字新宿764-10から
鹿沼市口粟野字新宿769-１まで 平成29年11月21日

20 主 要 地 方 道
足 利 邑 楽 行 田 線

足利市羽刈町1322-１地先から
足利市羽刈町979-５地先まで 平成29年11月21日

149 一 般 県 道
小来川文挾石那田線

日光市猪倉字野中原1347-３から
日光市猪倉字野中原2210-１まで 平成29年11月21日

250 一 般 県 道
中 宮 祠 足 尾 線

日光市足尾町赤沢字中赤沢2581-４から
日光市足尾町赤沢字中赤沢2582-１まで 平成29年11月21日

277 一 般 県 道
小 来 川 清 滝 線

日光市清滝和の代町1725-１から
日光市清滝和の代町1722-２まで 平成29年11月21日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、小山市長から公
共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　平成29年11月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（１級、２級基準点測量）

２　作業地域
小山市全域

３　作業期間
平成29年10月31日から平成30年３月23日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────